
Scaffalatura ad 
incastro rapido

Colori disponibili:

Grigio ral 7038 Bianco ral 9003 Giallo ral 1018 Nero ral 9004 Rosso ral 3020

Il kit comprende:
4 montanti da mm 1500
4 piani da mm 750x300 
4 piedini in pvc
1 tavoletta in legno 1500

300
750

art. E550G art. E550B art. E550Y art. E550N art. E550R

Pezzi per pallet n. 96

MiniEuro

1500

2000

1200

3


